
PATVIRTINTA 

Alytaus Jotvingių gimnazijos 

direktoriaus 2020 m. vasario 12 d. 

įsakymu Nr. V1-32 

 
 

ALYTAUS JOTVINGIŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ VAŽIAVIMO IŠLAIDŲ 

KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠAS 
 

 

1. Alytaus Jotvingių gimnazijos (toliau – Gimnazijos) direktorius įsakymu skiria už mokinių 

važiavimo išlaidų kompensavimo apskaitą atsakingą asmenį. 

2. Gimnazija kompensuoja visas važiavimo išlaidas kaimuose ir miesteliuose gyvenantiems 

Gimnazijos I-IV klasių mokiniams, darbo dienomis važiuojantiems į Gimnaziją iki 40 km. ir atgal 

mokinio pažymėjime nurodytu maršrutu vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais, 

tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusais; 
3. Asmuo, atsakingas už mokinių važiavimo išlaidų kompensavimo apskaitą Gimnazijoje, 

sudaro kaime gyvenančių mokinių, kuriems kompensuojamos važiavimo išlaidos už praėjusį mėnesį, 

sąrašą, jame nurodo mokinio eilės numerį, vardą ir pavardę, klasę, gyvenamąją vietą, atstumą iki 

mokyklos, kelionės maršrutą, pateiktų apmokėti bilietų skaičių ir kompensacijos sumą. Važiavimo 

bilietai turi būti suklijuoti ant atskiro popieriaus lapo iš eilės pagal sąraše nurodytas mokinių pavardes. 

4. Gimnazijai lėšos mokinių važiavimo išlaidoms kompensuoti skiriamos tvirtinant kiekvienų 

metų Alytaus miesto savivaldybės biudžetą, o gaunamos Gimnazijos direktoriui ir jo vadovaujamos 

įstaigos buhalterinę apskaitą tvarkančiam buhalteriui, pasibaigus mėnesiui, pateikus paraišką Alytaus 

miesto savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriui. 

5. Gimnazija pateikia suvestinius apskaitos dokumentus Alytaus miesto paslaugų centrui, 
kuris per 10 dienų perveda lėšas į gavėjų (mokinių tėvų, kitų teisėtų mokinių atstovų arba mokinių 

nuo 16 m. amžiaus) sąskaitas. 

6. Gimnazija iki kiekvieno mėnesio 15 d. pateikia Alytaus miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo ir sporto skyriui nustatytos formos mokinių važiavimo išlaidų ataskaitą. 

7. Mokiniams iki Gimnazijos direktoriaus nustatyto termino be pateisinamos priežasties (liga, 

nelaimingas atsitikimas, gaisras, artimųjų mirtis, nenugalimoji jėga ir pan.) laiku nepateikus 

važiavimo bilietų, kompensacija už praėjusius mėnesius neperskaičiuojama ir nemokama. 

_______________________________________ 

 


